
a Klient:

IČO: 49328298

Kontaktní osoba: Michal Luňáček

I. Počet objednaných ubytovacích, stravovacích a jiných služeb odpovídá níže uvedeným tabulkám

Na každých 10 dětí je jeden dospělý zdarma. Přistýlka: 550 Kč/noc vč. stravy

II. Zálohy a výše plateb

III. Termín, stravování a další služby

IV. Další ustanovení

Smlouva o zajištění akce

zastoupen Michalem Chmelařem

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění akce

Celkem

Poskytovatel služeb:

M-REKRES s.r.o.

TermínChata Zvonice Počet osob

číslo smlouvy: 2023010

Žerůvky 29, 779 00 Bystročice

Základní škola a mateřská škola Svitavy, 

Sokolovská 1

Sokolovská 1638/1

568 02 Svitavy
zapsán u Krajského soudu v Ostravě, vložka 

65607

IČ: 04919882

Podkladem pro vyúčtování bude ubytovací protokol, který bude zhotoven během pobytu. Doplatek se může lišit dle 

skutečného počtu osob.

122 550,00 Kč

30.11.2023Splatnost

dle ubyt. Protokolu
10 000,00 Kč 112 550,00 Kč

Den nástupu klienta je 11.2.2024 a první jídlo, kterým pobyt začíná, je večeře. Den odjezdu klienta je 16.2.2024 a poslední jídlo, 

kterým pobyt končí, je oběd. Všechny pokoje budou v den příjezdu zpřístupněny nejpozději ve 15:00 hod, a v den odjezdu vyklizeny 

nejpozději v 10:00 hod. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami, pokud ji klient podepíše a doručí  na adresu poskytovatele 

nebo elektronicky na e-mail info@zvonice.cz nebo na chatazvonice@gmail.com. Bez storno poplatku za zrušení pobytu.

Poskytovatel a Klient se dále dohodli, že Chata Zvonice nebude Klientem využívána exkluzivně, tj. v době pobytu mohou být v chatě 

ubytováni i jiní hosté. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky Horské chaty Zvonice Kořenov, které jsou k dispozici 

v tištěné formě v rekreačním středisku a na Internetu na www.zvonice.cz/podminky.pdf a klient prohlašuje, že se s nimi seznámil a 

souhlasí s jejich zněním.

V případě zrušení pobytu z důvodu nařízení MZČR/Vlády ČR nebo KHS (např. kvůli zhoršené epidemiologické situaci), bude záloha 

vrácena v plné výši. V případě nedostatečných sněhových podmínek (nebudou v provozu lyžařské vleky v areálu SkiRejdice nebo Ski 

areál U Čápa, Příchovice) nebudou požadovány storno poplatky.

V……………………………….dne……………………

…………………………………………..

Základní škola a mateřská škola Svitavy, Sokolovská 1

V Žerůvkách dne 

05.10.2023

zastoupena:   Ing. Alena Vašáková

Doplatek

20.02.2024

38 x 3225 Kč

Záloha

122 550,00 Kč3225 Kč / pobyt /osoba

645 Kč/noc/osoba

osob celkem

11.2. - 16.2. 2024

38+4

ubytování + strava 5x 

denně, pitný režim

Částka

mailto:lenka.mejsnarova@seznam.cz

